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Uppstickaren Zetup kvalar in bland IT-jättarna 
 
IT-företaget Zetup har, efter en tuff urvalsprocess och stenhård konkurrens, valts ut 
till ramavtalsleverantör för IT-drift hos Statens Inköpscentral - Kammarkollegiet. 
Avtalet gäller tyngsta klassen ”större” vilket innebär statliga verk, landsting och 
kommunala organisationer med mer än 400 anställda. 
 

Upphandlingen är en stor framgång för Zetup, då det tidigare enbart har varit stora 
leverantörer i miljardklassen, som har kvalat in. Zetup har redan idag ett antal kommunala och 
statliga organisationer bland sina åtaganden, vilket är en förutsättning bland många för att bli 
utvald till denna unika skara av leverantörer. Ramavtalet ger de stora kommunala och statliga 
organisationerna möjlighet att avropa en rad tjänster inom IT-drift och förvaltning ifrån de 8 
företag som har valts ut. 
 
”Ramavtalet är mycket viktigt för oss. Det ger oss förhoppningsvis många nya stora affärer 
och därmed möjlighet att hjälpa nya kunder till framgång. Inte minst är det ett erkännande 
kring vår förmåga att leverera den här typen av tjänster”, säger en mycket nöjd Mats Franzén, 
VD på Zetup. 
 

 
 
Mer information finns på www.avropa.se. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mats Franzén, VD, Zetup AB, tel 0704-47 29 09, mats.franzen@zetup.se 
 
 
Om Zetup 
Zetup är en helhetsleverantör inom IT med fokus på effektivisering. Genom att förbättra kundernas IT 
utifrån teknik, processer och mänskliga aspekter, effektiviseras hela deras verksamhet. Zetup arbetar med 
metoder som bygger på lång och samlad erfarenhet och med en unik passion för området. Leverans sker 
bland annat i form av förbättringsplaner, produkt- och processlösningar, drift eller specialistkompetens. 
Zetup, som grundades 1986, blev ett fristående bolag 2007 och har idag fler än 100 medarbetare på kontor 
i Göteborg, Stockholm och Trollhättan. Zetup har blivit utsedd till Superföretag två gånger och 
Gasellföretag tre gånger. Zetup är för hela sin verksamhet certifierad enligt ISO 9001:2015, ISO 
14001:2015, OHSAS 18001:2007 och ISO/IEC 27001:2014 och har sedan 2009 det högsta kreditbetyget 
AAA. www.zetup.se 
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